様式第８

番      号

  年  月  日

補助事業者氏名 法人にあっては名称

         及び代表者の氏名    殿

独立行政法人中小企業基盤整備機構

理事長 名

令和二年度第三次補正中小企業等事業再構築促進補助金に係る

補助金確定通知書

○○○○年○○月○○日付け文書をもって報告のありました上記補助金については、令和二年度第

三次補正中小企業等事業再構築促進補助金交付規程第１８条の規定に基づき、下記のとおり確定し

たので通知します。

記

補助金確定額及び精算額は、次のとおりとします。

   補 助 金 交 付 決 定 額                円（税抜き）

   補 助 金 確 定 額                円（税抜き）

   概 算 払 済 額                円（税抜き）（該当する場合記入）

   精 算 額                円（税抜き）

（注）概算払を行い、補助金の返納を求める場合は「精算額」を「返納額」とします。

受付番号：